
Zarządzenie Nr 77/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 15 marca 2013 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  zadań publicznych w 2013 r. 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
z 2001r. Dz. U. 142, poz. 1591 ze zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2 oraz art. 13 ust. 1, 2 i 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. 
z 2010r. Dz.U. Nr 234 poz. 1536 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXIV/263/2012 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Słubice z organizacjami pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2013 r. w zakresie 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym: 

2. Warunki konkursu oraz rodzaj zadań publicznych zlecanych do realizacji określa Załącznik - 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert. 

3. W otwartym konkursie ofert mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe oraz podmioty, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. Wyboru ofert dokona Burmistrz Słubic na podstawie oceny Komisji konkursowej. 

§ 3. Skład Komisji konkursowej oraz regulamin pracy Komisji zostanie określony 

Zarządzeniem Burmistrza. 

§ 4. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy 

ogłoszeń oraz na stronie internetowej Słubic. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społeczno-

Administracyjnego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 31368624-A423-413B-BBF6-25BAB6B407F8. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 

77/2013 

Burmistrza Słubic 

z dnia 15 marca 2013 r. 

OGŁOSZENIE OTWARTEGO KONKURSU OFERT  

Rodzaj wspierania i powierzania zadań:

1. „Prowadzenie zajęć oraz organizacja pracy w Świetlicach Opiekuńczo-Wychowawczych dla 

dzieci z rodzin dysfunkcyjnych”.

2. „Prowadzenie działalności interwencyjno – wspierającej oraz poradnictwa psychologiczno – 

prawnego na rzecz osób dotkniętych przemocą w rodzinie.”

3. „Organizacja wypoczynku letniego w różnych formach (m.in. kolonii, półkolonii, obozu) dla 

dzieci i młodzieży z gminy Słubice, pochodzących z rodzin zagrożonych patologiami lub 

pozostających w trudnej sytuacji bytowej”.

4. „Prowadzenie warsztatów umiejętności psychologicznych skierowanych do dzieci i młodzieży 

oraz dorosłych, mających na celu udzielenie wsparcia osobom zagrożonym wykluczeniem 

społecznym”.

5. „Organizacja działań profilaktycznych (w tym rekreacyjnych, sportowych, kulturalno-

oświatowych) dla mieszkańców Gminy Słubice jako formy zagospodarowania czasu wolnego, 

alternatywy wobec stosowania substancji psychoaktywnych”.

6. „Prowadzenie edukacyjnej, informacyjnej i pomocowej działalności na rzecz osób 

uzależnionych oraz członków ich rodzin poprzez promowanie idei trzeźwości, organizację 

konferencji, wyjazdów, spotkań mających na celu upowszechnienie zdrowego trybu życia oraz 

udzielenie wsparcia mieszkańcom Gminy Słubice”. 

Kwota łącznych zaplanowanych wydatków na wszystkie wyżej wymienione zadania 
wynosi: 300.000,00 zł.  

Id: 31368624-A423-413B-BBF6-25BAB6B407F8. Przyjety Strona 1



Zasady przyznawania dotacji:  
1. W otwartym konkursie ofert mogą uczestniczyć podmioty określone w art. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dn. 24 kwietnia 2003 r. (Dz. U. z 2010 r. 

nr 234, poz. 1536 z późn. zm.); realizacja zadania publicznego musi odbywać się zgodnie 

z celami zapisanymi w statucie organizacji; dotacja jest przyznawana na zasadzie wsparcia lub 

powierzenia realizacji zadania publicznego; przyznane środki winny zostać wykorzystane 

zgodnie z celem, efektywnie, oszczędnie i terminowo przy nadzorze i kontroli organu 

przyznającego dotację; warunkiem przyznania dotacji jest złożenie kompletnej oferty oraz 

podanie w niej rzetelnych danych. 

2. Na zadania nr 1-2 zostaną przyznane dotacje na zasadzie powierzenia realizacji zadania. 

Na zadania nr 3-6 zostaną przyznane dotacje na zasadzie wsparcia realizacji zadania 

publicznego. Wnioskodawca zobowiązuje się zapewnić minimum 20% finansowego wkładu 

własnego wnioskowanej dotacji. 

3. Kwota wydatków zaplanowanych na wszystkie wyżej wymienione zadania wynosi 300.000,00 

zł, co oznacza, że podział środków na poszczególne zadania nastąpi po pozytywnej ocenie 

(formalnej i merytorycznej) wszystkich złożonych ofert. Organ zlecający zadanie publiczne ma 

prawo uznać za celowe przyznanie dotacji w wysokości odpowiadającej całości bądź części 

wnioskowanej kwoty. W przypadku podjęcia decyzji o zredukowaniu wnioskowanej kwoty 

dotacji Komisja konkursowa może wskazać pozycje kosztorysu oferty, które będą sfinansowane 

w ramach dotacji. 

3. Szczegółowy zakres zadań oraz sposób zlecania zadań publicznych zawierają: 

- Roczny Program Współpracy Gminy Słubice z organizacjami pozarządowymi, podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu 

terytorialnego przyjęty do realizacji Uchwałą Nr XXXIV/263/2012 Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

- Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Słubice na 2013 rok przyjęty do realizacji Uchwałą nr 

XXXVI/285/2012 Rady Miejskiej w Słubicach w dniu 20 grudnia 2012 r. 

Oba programy dostępne są w Urzędzie Miejskim w Słubicach oraz na stronie 

internetowej: http://bip.slubice.pl/?a=5415 oraz http://bip.slubice.pl/?a=5479  

Id: 31368624-A423-413B-BBF6-25BAB6B407F8. Przyjety Strona 2



Termin i warunki składania ofert.  
1. Oferty na realizację zadania publicznego należy składać na wzorze oferty określonym przez 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej rozporządzeniem z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru 

oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru 

sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6 poz. 25). 

Wzór oferty do pobrania: http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20110060025  

2. Oferty należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Słubicach, sekretariat Burmistrza, pokój 118, 

w zamkniętej kopercie z dopiskiem „konkurs ofert” wraz z nazwą zadania lub przesłać pocztą na 

adres Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, w terminie 21 dni od daty publikacji 

ogłoszenia tj. do dnia 5 kwietnia 2013 r.  
3. O terminie złożenia oferty przesłanej pocztą decyduje data stempla pocztowego. 

4. Do ofert należy dołączyć: 

- Kopia aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji 

(odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego kiedy 

został wydany) 

- W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę bądź ofertę 

wspólną niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru, 

dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta (-ów). 

- W przypadku oddziału terenowego organizacji składającej ofertę niezbędne jest załączenie 

pełnomocnictwa zarządu głównego dla przedstawicieli ww. oddziału do składania w imieniu tej 

organizacji oświadczeń woli. 

- Statut podmiotu. 

- Sprawozdanie merytoryczne i finansowe za ostatnie 12 miesięcy. 

Termin, tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert:  
1. Wybór ofert wraz z wysokością przyznanej dotacji zostanie dokonany w terminie 30 dni od 

daty zakończenia naboru ofert. 

2. Tryb: złożone oferty będą analizowane i oceniane przez powołaną w tym celu Komisję 

konkursową. 

3. Kryteria formalne: 

- podmiot składający ofertę spełnia wymogi formalne określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. nr 234, poz. 1536 ze 

zm.); 

- w celach statutowych oferenta, określone są zadania i działania zgodne z obszarem na który 

została złożona oferta, 

Id: 31368624-A423-413B-BBF6-25BAB6B407F8. Przyjety Strona 3



- przedłożony kompletny i prawidłowo wypełniony formularz oferty wraz ze wszystkimi 

wymaganymi załącznikami, podpisany przez osoby upoważnione do składnia oświadczeń woli, 

w terminie określonym w ogłoszeniu. 

4. Kryteria merytoryczne uwzględniające w szczególności: 

- wysokość środków budżetu gminy przeznaczonych na realizację zadania (w przypadku zadań 

na wsparcie realizacji zadania publicznego tj. zadań nr 3-6 wysokość wkładu własnego 

organizacji), 

- spójność zaplanowanych działań i ich zgodność z zaplanowanym budżetem, 

- rzetelność i przejrzystość przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym 

w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania, 

- ocena możliwości realizacji zadania przez wnioskodawcę przy uwzględnieniu informacji 

zawartych w ofercie (zasoby rzeczowe i kadrowe, w tym udział wolontariuszy i praca społeczna 

członków organizacji w realizację projektu) oraz analiza wykonania zadań zleconych 

wnioskodawcy w okresie poprzednim, w tym rzetelności i terminowości realizacji zadań i ich 

rozliczeń, 

- termin realizacji zadań: wsparcie oraz powierzenie zadań przez gminę Słubice obejmuje 

realizację zadań od dnia zawarcia umów do 31 grudnia 2013 roku. 

Dotacja nie może być wykorzystana na zobowiązania powstałe przed datą zawarcia 

umowy o udzielenie dotacji oraz na pokrycie kosztów statutowych nie związanych bezpośrednio 

z realizacja zadania. 

Ogłoszenie o wyborze ofert zostanie zamieszczone na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Słubicach www.slubice.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeniowej Urzędu Miejskiego w Słubicach. 

Id: 31368624-A423-413B-BBF6-25BAB6B407F8. Przyjety Strona 4



Dotacje przekazane na realizację zadań publicznych z budżetu gminy w 2012 roku: 
lp. 

Nazwa zadania publicznego 
wysokość 

środków na 
realizację 
zadania 

1 „Prowadzenie warsztatów umiejętności psychologicznych skierowanych do młodzieży 
oraz dorosłych, mających na celu udzielenie wsparcia osobom zagrożonym 
wykluczeniem społecznym”. 

6500 zł 

2 „Prowadzenie działań kulturalnych, edukacyjnych i informacyjnych mających na celu 
promocję zdrowia, promocję idei wolontariatu oraz przeciwdziałanie patologiom 
społecznym”. 

16200 zł 

3 „Organizacja i prowadzenie na terenie Gminy Słubice działań sportowo- rekreacyjnych 
upowszechniających różne dyscypliny sportowe oraz promujących zdrowy tryb życia 
wśród mieszkańców gminy”

130000 zł 

4 „Organizacja profilaktycznych, plenerowych imprez sportowych lub kulturalnych 
skierowanych do dzieci i młodzieży promujących zdrowy tryb życia mających na celu 
integrację osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”. 

7700 zł 

5 „Organizacja wypoczynku letniego poza miejscem zamieszkania dla dzieci i młodzieży 
pochodzących z rodzin zagrożonych patologiami lub pozostających w trudnej sytuacji 
bytowej”. 

47100 zł 

6 „Organizacja wypoczynku letniego w formie kolonii lub obozu dla dzieci i młodzieży 
z gminy Słubice, w celu zapewnienie im bezpiecznego wypoczynku, promowania idei 
wolontariatu oraz rozwijania pasji i talentów uczestników”. 

4000 zł 

7 „Prowadzenie edukacyjnej, informacyjnej i pomocowej działalności na rzecz osób 
uzależnionych oraz członków ich rodzin poprzez promowanie idei trzeźwości, 
organizację konferencji, wyjazdów, spotkań mających na celu upowszechnienie 
zdrowego trybu życia oraz udzielenie wsparcia mieszkańcom Gminy Słubice”

2500 zł 

8 „Prowadzenie zajęć oraz organizacja pracy w Świetlicy Opiekuńczo-Wychowawczej 
dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych z terenu parafii p.w. Ducha Świętego”. 

6000 zł 

9 „Prowadzenie zajęć oraz organizacja pracy w Świetlicy Opiekuńczo -Wychowawczej 
dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych z terenu parafii p.w. NMP Królowej Polski”

4000 zł 

10 „Prowadzenie systematycznych dyżurów interwencyjno – wspierających oraz 
poradnictwa psychologiczno – prawnego na rzecz osób dotkniętych przemocą 
w rodzinie”

0 zł 

 Razem 255000 zł 
(-) Tomasz Ciszewicz  

Burmistrz Słubic  

Id: 31368624-A423-413B-BBF6-25BAB6B407F8. Przyjety Strona 5




